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Butterfly

Chicken Katsu

Soto Ayam

Ikan Pesmol

Ayam Goreng

Ayam Rica - Rica

Ayam Mentega

INFO TENTANG KAMI

25K

25K

30K

30K

30K

30K

Nasi putih, chicken

katsu, sup bakso dan

bistik kentang

Nasi putih, soto ayam,

perkedel kentang dan

telor rebus

Nasi Putih, ikan pesmol,

sup dan perkedel

jagung

0851-7199-8096 lifelearningfarm@gmail.com

Lifelearning.farm Panaruban, Subang

Nasi putih, ayam

goreng, tempe goreng

dan sayur asem

Nasi putih, ayam rica -

rica, oseng pare dan

bakwan jagung

Nasi Putih, ayam

goreng mentega, sup

kacang merah,

perkedel kentang



Teh Gelang

Jus Jambu

Jahe

Jus Mangga

Tisane

Jus Jeruk

Susu Murni
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15K

12K

10K
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